[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«29» июня 2017 г.                                                                                                               № 21
с. Нижние Бузули
О перечислении денежных средств муниципальной избирательной комиссии
В соответствии с постановлением Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов от 19.06.2017 года № 50/7 «О назначении выборов депутатов Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов»,-
1. Перечислить денежные средства муниципальной избирательной комиссии в сумме 134300 (сто тридцать четыре тысячи триста) рублей, утвержденные решением от 28.12.2016 года № 21 «О бюджете Нижнебузулинского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» с учетом изменений, внесенными решением от 20.03.2017 года № 1.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             А. А. Сиваев